
                                                                                                                     Lyginamasis variantas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

2018 M.  BIRŽELIO 18 D. ĮSAKYMO NR. V-710 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO
PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-V-608  „PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ PROFILAKTIKOS,
DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO  INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ PROJEKTŲ

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m.                             d. Nr. V-
Vilnius

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos
8 prioriteto  „Socialinės  įtraukties  didinimas  ir  kova  su  skurdu“  įgyvendinimo  priemonės  
Nr.08.1.3-CPVA-V-608 „Priklausomybės ligų profilaktikos, diagnostikos ir gydymo infrastruktūros
tobulinimas“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašą,  patvirtintą  Lietuvos  Respublikos  sveikatos
apsaugos ministro  2018 m. birželio  18 d.  įsakymu  Nr.  V-710 „Dėl  2014–2020 metų  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova
su skurdu“ įgyvendinimo priemonės  Nr.08.1.3-CPVA-V-608 „Priklausomybės ligų profilaktikos,
diagnostikos  ir  gydymo  infrastruktūros  tobulinimas“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo
patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 9.1 papunktį ir jį išdėstau taip:
„9.1. Respublikinio priklausomybės ligų centro infrastruktūros modernizavimas: statinių ir

(ar)  patalpų,  susijusių  su  priklausomybės  ligų  profilaktika,  diagnostika  ir  gydymu,  statyba,
rekonstrukcija ir, remontas ir tvarkomieji paveldosaugos darbai“.

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                     


